بدون شک مهم ترین و جذاب ترین پوکر تاریخی علی دایی مقابل
کره جنوبی در جام ملت های آسیا ثبت شد که چهار گل استثنایی و
تماشایی در یک مسابقه مهم ، در یک تورنمنت مهم و مقابل تیمی
قدرتمند به ثمر رساند. گل هایی که مرور آن برتوانمندی های او در

زمان بازیگری صحه می گذارد.
در ادامه پوکرهای تاریخی علی دایی را مرور می کنیم:

اولین پوکر: مقدماتی جام ملت های آسیا ۱۹۹۶ ،۲۱ خرداد ۱۳۷۵،
ایران ۸-۰ نپال

دومین پوکر: جام ملت های آسیا ۱۹۹۶ ،۲۶ آذر ۱۳۷۵ ، ایران
۶-۲ کره جنوبی

سومین پوکر:مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۲ ،۲۴ آذر ۱۳۷۹، ایران
۱۹-۰ گوام

چهارمین پوکر: مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۶ ،۲۷ آبان ۱۳۸۳، ایران
۷-۰ لائوس

شوک شبانه وزارت ورزش به والیبال

وی تور تعلیق! توپ والیبال ر
مجمع عمومی فوق العاده فدراسیون والیبال که قرار بود در روز ۲۹ آبان ماه ۱۴۰۲ به منظور تعیین تکلیف سرپرستی فدراسیون تشکیل شود به تاریخ دیگری